

CONFIRMATION OF LIABILITY INSURANCE

INSURED

Name(s): **Garforth Scaffolding Limited**
Postal Address: **Yard 28, 15 Colliery Lane, Bayton Road Industrial Estate, Exhall, Coventry, Warwickshire, CV7 9NW**

BUSINESS OF THE INSURED

Trade/Profession: **Scaffolding Contractor**

PERIOD OF INSURANCE

Period From: **1st September 2012** To **31st August 2013**
Insurance Provided By: **Faraday Reinsurance Company Ltd**
Under Policy Number: **INK/11/DP211079**

COVER PROVIDED

Public/Products Liability

Limit of Indemnity **£ 5,000,000 any one occurrence / unlimited during any one period of insurance and in the aggregate in respect of Products**

Excess/Deductible **£1,500 Third Party Property Damage**

Employers' Liability

Limit of Indemnity **£ 10,000,000 any one occurrence / unlimited during any one period of insurance**

Excess/Deductible **None**

EXTENSIONS

Indemnity To Principals; Contractual Liability; Cross Liabilities; Defective Workmanship Guarantee; Financial Loss

WARRANTIES APPLICABLE

**No Height Limit
Hazardous Works Exclusion
Spectator Stand Erection Exclusion
As Per Policy Wording &/or Applied Endorsements &/or Terms**

Issued On **11/09/2012** by


Alysia Kirk 01268 602470
Giles Insurance Brokers Limited

This document is issued to you as a matter of information only and the issuance of this document does not:

- create any contractual relationship between Giles Insurance Brokers Ltd and the recipient
- make the person or organisation to whom it has been issued an additional assured, nor does it modify in any manner the contract of Insurance between the Assured and the Underwriters. Any amendments, change or extension of such contract can only be effected by specific endorsement attached thereto with the consent of the Assured and the Underwriters.

Should the above mentioned contract of Insurance be cancelled, assigned or changed during the above Policy period in such manner as to the affect this document, no obligation to inform the holder of this document is accepted by the Giles Insurance Brokers Ltd.

Branch Address: RAYLEIGH, Second Floor, Vantage House, 6-7 Claydons Lane, Rayleigh, Essex, SS6 7UP
t: 01268 602 602 , f: 0870 197 3291, w: www.gilesinsurance.co.uk